
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA
V URBANISTICA, RIGENERAZIONE URBANA E

TERRITORIALE, ATTIVITA’ PRODUTTIVE

Registro Generale 1261 del 28/05/2024 

Registro Settoriale 160 del 28/05/2024

OGGETTO:“FONDO DI SOSTEGNO AI COMUNI MARGINALI -
CONCESSIONE DI CONTRIBUTI AI SENSI DELL'ART. 2,
COMMA 2, LETTERA B) DEL DPCM - 30 SETTEMBRE 2021 -
AVVISO PUBBLICO PER L'AVVIO DI ATTIVITÀ COMMERCIALI,
ARTIGIANALI E AGRICOLE ATTRAVERSO UN’UNITÀ
PRODUTTIVA UBICATA ALL’INTERNO DEL TERRITORIO
COMUNALE - ANNUALITA’ 2022” - APPROVAZIONE DEI
VERBALI E DELLA GRADUATORIA PROVVISORIA.

L'anno duemilaventiquattro il giorno 28 del mese di Maggio nella sede
Municipale, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente
legge, il Responsabile del Settore Arch. Fabio Mucilli nell’esercizio delle proprie
funzioni

Istruttore e RUP dell'Area:
V URBANISTICA, RIGENERAZIONE URBANA E TERRITORIALE, ATTIVITA’

PRODUTTIVE
Arch. Fabio Mucilli

Il Responsabile dell'Area:
V URBANISTICA, RIGENERAZIONE URBANA E TERRITORIALE, ATTIVITA’

PRODUTTIVE
Arch. Fabio Mucilli

Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi dell’art.21 D.Lgs n.82/2005 e s.m.i.

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
 
S
e
v
e
r
o
 
-
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
2
9
1
7
0
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
2
8
/
0
5
/
2
0
2
4
 
1
0
:
5
8
:
0
4



IL DIRIGENTE AREA V
Premesso che:

 con DPCM del 30 settembre 2021 (pubblicato nella G.U.R.I. del 14 dicembre 2021, n. 296) è stato
ripartito per le annualità 2021-2022-2023 il Fondo di sostegno ai Comuni marginali e che il
Comune di San Severo è assegnatario di un contributo finanziario pari a € 890.226,97 per il
triennio;

 con Deliberazione di Giunta Comunale n. 255 del 28 /12/2023 è stato confermato di destinare il
contributo messo a disposizione per l’Annualità 2022, pari a € 296.742,32, nella misura del 100%
alla sola categoria d’intervento di cui all’art. 2, comma 2, lettera b) “concessione di contributi per
l'avvio delle attività' commerciali, artigianali e agricole attraverso un’unità operativa ubicata nei
territori dei comuni, ovvero intraprendano nuove attività economiche nei suddetti territori
comunali e sono regolarmente costituite e iscritte al registro delle imprese” del DPCM del 30
settembre 2021;

 con la medesima deliberazione di Giunta Comunale n. 255 del 28/12/2023 è stata demandata al
Dirigente Area V la redazione dell’Avviso pubblico finalizzato all’individuazione dei soggetti
beneficiari che rispettino i requisiti di accesso richiesti e gli adempimenti successivi;

 con Determinazione Dirigenziale Reg. Gen. n. 164 del 29/01/2024:
- si approvava lo schema di Avviso Pubblico avente ad oggetto la concessione di

contributi per l'avvio di attività commerciali, artigianali e agricole attraverso un’unità
operativa ubicata all’interno del territorio comunale – Annualità 2022, in attuazione del
DPCM 30/09/2021, nonché della Deliberazione di Giunta Comunale n. 255 del 28
/12/2023;

- si fissava la scadenza per la presentazione delle istanze al 29/02/2024;
Considerato che:

 ai sensi dell’art. 9 comma 4 del succitato Avviso pubblico con atto prot. n. 13937/2024 del
11/03/2024 è stata costituita la Commissione giudicatrice per la valutazione delle proposte;

 sono pervenute n. 41 istanze, qui di seguito elencate secondo l’ordine di acquisizione al
protocollo comunale, a cui è stato assegnato un numero identificativo ID:

ID
ISTANZA
PROT. N.

SOGGETTO PROPONENTE DENOMINAZIONE PROGETTO

1
0010017/2024 OMISSIS “PROGETTO DI INVESTIMENTO DELLA GLAMOR

ENTERTAINMENT"
2 0011131/2024 OMISSIS “SARACINO - AUTENTICI SORSI DI PUGLIA”
3 0011146/2024 OMISSIS “RISTORANTE ONDA - FISH & WINE BAR”
4 0011154/2024 OMISSIS “NEW ALBA”
5 0011375/2024 OMISSIS “BEAUTY LAB ESTETICA AVANZATA”

6
0011474/2024 OMISSIS “AMPLIAMENTO ATTIVITA' ED INCREMENTO

DELL'OFFERTA DEI SERVIZI”

7
0011537/2024 OMISSIS “BIBLION AL CAFFE'”

8
0011541/2024 OMISSIS “PROGETTO DI INVESTIMENTO DELLA GLAMOR

ENTERTAINMENT"

9
0011564/2024 OMISSIS “PROGETTO DI INVESTIMENTO DELLA GLAMOR

ENTERTAINMENT"

10
0011566/2024 OMISSIS “DELIVERY-STORE”

11 0011569/2024 OMISSIS “TOELETTA DOGS &CATS”

12 0011572/2024
OMISSIS “RADICI E RITROVI: ESPERIENZE E TRADIZIONI

LOCALI“
13 0011633/2024 OMISSIS “BEN-ESSERE”
14 0011640/2024 OMISSIS “LAVAGETTONI DI PISCINO MONICA”
15 0011657/2024 OMISSIS “GELATERIA SOLIS”
16 0011659/2024 OMISSIS “A CASA DI NONNA di Federica B. Maida”
17 0011660/2024 OMISSIS “LE ERBE DEL MOSAICO”
18 0011661/2024 OMISSIS “BIBLION AL CAFFE'”
19 0011663/2024 OMISSIS “A CASA DI NONNA di Federica B. Maida”
20 0011664/2024 OMISSIS “LEONARDO AVEZZANO STUDIO & CREATION”

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
 
S
e
v
e
r
o
 
-
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
2
9
1
7
0
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
2
8
/
0
5
/
2
0
2
4
 
1
0
:
5
8
:
0
4



21 0011665/2024 OMISSIS “GABRIELE INGLESE FOTOGRAFIE”
22 0011667/2024 OMISSIS “FAST FOOD & BAKERY - PIZZERIA, ROSTICCERIA,

FRIGGITORIA”
23 0011696/2024 OMISSIS “HOME & FRAGRANCE”

24 0011721/2024 OMISSIS “SOVANI B&B”
25 0011751/2024 OMISSIS “AMPLIAMENTO ATTIVITA' PRODUTTIVA CON

INTRODUZIONE DI UN NUOVO CODICE ATECO”

26 0011779/2024 OMISSIS “AI IN PROGRESS”
27 0011875/2024 OMISSIS “SAN SEVERO TRA OSPITALITA' E TRADIZIONI”
28 0011878/2024 OMISSIS “SPAZIO RIPOLI EXPERIENCE”
29 0011881/2024 OMISSIS “ATELIER DEI CAMPANILI”
30 0011890/2024 OMISSIS “SAN SEVERO TRA OSPITALITA' E TRADIZIONI”
31 0011896/2024 OMISSIS “I 7 CAMPANILI”
32 0011905/2024 OMISSIS “LA BIOFFICINA: HUB CITTADINO DELLE ARTI

CONTADINE”
33 0011916/2024 OMISSIS “ARS ARTIS”
34 0011921/2024 OMISSIS “ARS ARTIS”
35 0011937/2024 OMISSIS “AFFITTACAMERE GIUESI”
36 0011963/2024 OMISSIS “PIZZA TAZZA D'ORO”

37 0011967/2024
OMISSIS “STUDIO TECNICO AGRARIO E PRODOTTI

AGRICOLI”
38 0011968/2024 OMISSIS “BRAIN WASH”
39 0011978/2024 OMISSIS “DIMORA 900”

40
0012038/2024 OMISSIS “STUDIO TECNICO AGRARIO E PRODOTTI

AGRICOLI”
41 0012040/2024 OMISSIS “MECENATE 2.0”

Considerato inoltre che la Commissione giudicatrice in data 07/05/2024 ha completato l’esame delle
istanze e ha trasmesso i n. 3 verbali con la graduatoria provvisoria delle istanze ammissibili a
finanziamento;
Rilevato che la Commissione giudicatrice, come da verbale n. 1 dell’11/03/2024, ha dichiarato:

 l’irricevibilità di n. 11 istanze ai sensi dell’art. 8 e dell’art. 9, comma 4, lett. a) dell’Avviso Pubblico,
per le motivazioni di seguito riportate:

- n. 1 istanza (prot. n 12040) non è stata presentata entro i termini di scadenza di cui all’art.
8, comma 2 dell’avviso pubblico;

- n. 7 istanze (prot. nn. 10017, 11537, 11541, 11659, 11875, 11916, 11967) sono duplicazioni
di istanze già presentate, pertanto si richiama quanto indicato all’art. 8, comma 6
dell’Avviso Pubblico: “è ammissibile una sola richiesta di contributo; qualora risulti inviata
più di una domanda sarà considerata valida l’ultima istanza pervenuta entro i termini che
annullerà e sostituirà quelle precedentemente inviate”;

- n. 1 istanza (prot. n. 11921) non rispetta quanto indicato all’art. 8, comma 3 dell’Avviso
Pubblico n. 3: “a pena di nullità la domanda dovrà essere sottoscritta digitalmente dal
titolare dell’impresa, nel caso di ditta individuale, o dal legale rappresentante in cosa di
società” e il comma 4 dell’Avviso Pubblico in quanto carente degli allegati previsti;

- n. 2 istanze (prot. nn. 11968, 11978) non rispettano quanto indicato all’art. 8, comma 4
dell’Avviso Pubblico in quanto carenti della documentazione prevista.

 la non ammissibilità delle seguenti n. 2 istanze per non sussistenza dei presupposti di cui all’art. 3 –
Soggetti Beneficiari dell’Avviso Pubblico, il quale stabilisce che “Possono beneficiare dei contributi
del presente Avviso le imprese che intraprendono nuove attività economiche commerciali, artigianali
o agricole dopo la pubblicazione del presente Avviso Pubblico, attraverso un’unità operativa ubicata
all'interno del territorio comunale, per le motivazioni di seguito riportate:

- Istanza prot. n. 11721, in quanto la proposta presentata è relativa ad un’attività già in
essere dall’01/05/2023 (pratica Suap n. NRIVDM02C17H926L-01052023-1214), quindi non
qualificabile come nuova attività economica ai sensi dell’Avviso Pubblico e del DPCM
30/09/2021;

- Istanza prot. n. 11905, in quanto la proposta è relativa ad una nuova attività produttiva da
insediarsi in immobile già sede di altra attività (pratica Suap n. RGNRRT88L25I158A-

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
 
S
e
v
e
r
o
 
-
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
2
9
1
7
0
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
2
8
/
0
5
/
2
0
2
4
 
1
0
:
5
8
:
0
4



05042023-2001), beneficiaria di un contributo relativo al “Fondo di Sostegno ai Comuni
Marginali” - Annualità 2021, assegnato al soggetto beneficiario identificato con CUP
J78J22000480001 - COR 15863169 - progetto denominato “BIONATURA LAB”;

Rilevato inoltre che la Commissione giudicatrice:
 ha formulato con verbale n. 2 del 04/04/2024 l’elenco delle n. 28 istanze ammesse alla valutazione

ed ha provveduto con verbale n. 3 del 07/05/2024 alla loro valutazione in applicazione dell’art. 9,
comma 1 dell’Avviso Pubblico come di seguito:

N. ID ISTANZA PROT. N.
PUNTEGGIO

FINALE
1 3 0011146/2024 85
2 26 0011779/2024 82,5
3 18 0011661/2024 80
4 29 0011881/2024 80
5 5 0011375/2024 77,5
6 19 0011663/2024 75
7 17 0011660/2024 70
8 13 0011633/2024 67,5
9 20 0011664/2024 65
10 21 0011665/2024 65
11 28 0011878/2024 64,5
12 35 0011937/2024 62,5
13 30 0011890/2024 57,5
14 31 0011896/2024 57,5
15 9 0011564/2024 55
16 11 0011569/2024 55
17 12 0011572/2024 47,5
18 40 0012038/2024 47,5
19 2 0011131/2024 47
20 14 0011640/2024 45
21 4 0011154/2024 42,5
22 23 0011696/2024 42,5
23 6 0011474/2024 42
24 36 0011963/2024 42
25 22 0011667/2024 40
26 10 0011566/2024 37
27 15 0011657/2024 37
28 25 0011751/2024 29,5

Dato atto che ai sensi dell’art. 9, comma 2 dell’Avviso Pubblico le istanze devono raggiungere il punteggio
minimo di 50/100 punti per essere considerate ammissibili; ne consegue che non avendo raggiunto la soglia
minima di 50 punti, le seguenti n. 12 istanze sono da considerarsi NON AMMISSIBILI:

N. ID ISTANZA PROT. N.
PUNTEGGIO

FINALE
1 12 0011572/2024 47,5
2 40 0012038/2024 47,5
3 2 0011131/2024 47
4 14 0011640/2024 45
5 4 0011154/2024 42,5
6 23 0011696/2024 42,5
7 6 0011474/2024 42
8 36 0011963/2024 42
9 22 0011667/2024 40
10 10 0011566/2024 37
11 15 0011657/2024 37
12 25 0011751/2024 29,5

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
 
S
e
v
e
r
o
 
-
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
2
9
1
7
0
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
2
8
/
0
5
/
2
0
2
4
 
1
0
:
5
8
:
0
4



Dato atto che è necessario procedere all’approvazione dei n. 3 verbali e della graduatoria provvisoria, così
come si desume dal verbale n. 3 del 07/05/2024 della Commissione giudicatrice ai sensi dell’art. 9, comma
4 lettera b) dell’Avviso Pubblico;
Visti i verbali della Commissione giudicatrice n. 1 dell’ 11/03/2024, n. 2 del 04/04/2024 e n. 3 del
07/05/2024, che seppure non materialmente allegati costituiscono parte integrante e sostanziale del
presente atto;
Visto il D. Lgs. n. 50/20196 e ss.mm. ed ii.;
Visto il Regolamento degli Uffici e dei Servizi;
Visto il vigente Statuto comunale;
Visto il D. Lgs. 267/2000 e ss. mm. ed ii.;
Vista la deliberazione di Consiglio comunale n. 13 del 19.04.2024, esecutiva ai sensi di legge, con cui è stato
approvato il Documento Unico di Programmazione (DUP) anni 2024-2026;
Vista la deliberazione di Consiglio comunale n. 38 del 23.04.2024, esecutiva ai sensi di legge, con cui è stato
approvato il Bilancio di previsione 2024-2026 (art. 151, d.lgs. n. 267/2000 e art. 10, d.lgs. n. 118/2011).
Vista la deliberazione di G.C. n. 115 del 09/06/2023, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto:
“Approvazione del Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.), per il triennio 2023/2025 (art. 169 del D. Lgs. n.
267/2000) provvedimenti”;
Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 77 del 15.04.2024, esecutiva ai sensi di legge, con oggetto:
'Approvazione del Piano Integrato di Attività e Organizzazione- P.I.A.O. provvisorio 2024-2026, ai sensi
dell'art. 6 D.L. 9 giugno 2021, n. 80, convertito dalla L. 6 agosto 2021, n. 113, del D.P.R. 24 giugno 2022, n.
81 e del D.M. 30 giugno 2022, n. 132".
Accertata la propria competenza a provvedere in merito;

DETERMINA
1) La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
2) Di approvare e fare propri i verbali n. 1 dell’11/03/2024, n. 2 del 04/04/2024 e n. 3 del 07/05/2024

redatti dalla Commissione giudicatrice ai sensi dell’art. 9, comma 4 lettera b) dell’Avviso Pubblico,
che seppure non materialmente allegati costituiscono parte integrante e sostanziale del presente
atto;

3) Di approvare la graduatoria provvisoria delle proposte ammissibili a contributo, così come
rinveniente dal verbale n. 3 del 07/05/2024, con indicazione del contributo ammissibile:

N. ID ISTANZA PROT
N.

PUNTEGGIO
FINALE

AMMISSIBILITÀ SOGGETTO PROPONENTE DENOMINAZIONE PROGETTO CONTRIBUTO
AMMISSIBILE

1 3 0011146/2024 85 AMMISSIBILE OMISSIS “RISTORANTE ONDA - FISH &
WINE BAR”

€ 30.000,00

2 26 0011779/2024 82,5 AMMISSIBILE OMISSIS “AI IN PROGRESS” € 30.000,00
3 18 0011661/2024 80 AMMISSIBILE OMISSIS “BIBLION AL CAFFE'” € 29.937,70

4 29 0011881/2024 80 AMMISSIBILE OMISSIS “ATELIER DEI CAMPANILI” € 30.000,00

5 5 0011375/2024 77,5 AMMISSIBILE OMISSIS “BEAUTY LAB ESTETICA
AVANZATA”

€ 30.000,00

6 19 0011663/2024 75 AMMISSIBILE OMISSIS “A CASA DI NONNA di
Federica B. Maida”

€ 30.000,00

7 17 0011660/2024 70 AMMISSIBILE OMISSIS “LE ERBE DEL MOSAICO” € 30.000,00

8 13 0011633/2024 67,5 AMMISSIBILE OMISSIS “BEN-ESSERE” € 30.000,00

9 20 0011664/2024 65 AMMISSIBILE OMISSIS “LEONARDO AVEZZANO
STUDIO & CREATION”

€ 28.954,83

10 21 0011665/2024 65 AMMISSIBILE OMISSIS “GABRIELE INGLESE
FOTOGRAFIE”

€ 30.000,00

11 28 0011878/2024 64,5 AMMISSIBILE OMISSIS “SPAZIO RIPOLI EXPERIENCE” € 30.000,00

12 35 0011937/2024 62,5 AMMISSIBILE OMISSIS “AFFITTACAMERE GIUESI” € 30.000,00

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
 
S
e
v
e
r
o
 
-
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
2
9
1
7
0
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
2
8
/
0
5
/
2
0
2
4
 
1
0
:
5
8
:
0
4



13 30 0011890/2024 57,5 AMMISSIBILE OMISSIS “SAN SEVERO TRA
OSPITALITA’ E TRADIZIONI”

€ 30.000,00

14 31 0011896/2024 57,5 AMMISSIBILE OMISSIS “I 7 CAMPANILI” € 30.000,00

15 9 0011564/2024 55 AMMISSIBILE OMISSIS “PROGETTO DI
INVESTIMENTO DELLA

GLAMOR ENTERTAINMENT”

€ 25.500,00

16 11 0011569/2024 55 AMMISSIBILE OMISSIS “TOELETTA DOGS & CATS” € 30.000,00

4) Di dare atto che, in esito alla graduatoria provvisoria delle proposte ammissibili, risultano ammesse
a contributo, nei limiti dell’importo disponibile per l’annualità 2022 pari a € 296.742,32, fatte salve
le ulteriori eventuali disponibilità rinvenienti da rinunce e/o economie, laddove utilizzabili, n. 10
(dieci) istanze come di seguito elencate:

N.
ID

ISTANZA PROT
N.

PUNTEGGIO
FINALE

AMMISSIBILITÀ SOGGETTO PROPONENTE DENOMINAZIONE PROGETTO CONTRIBUTO
AMMISSIBILE

1 3 0011146/2024 85 AMMISSIBILE ACCARRINO VALENTINA “RISTORANTE ONDA - FISH &
WINE BAR”

€ 30.000,00

2 26 0011779/2024 82,5 AMMISSIBILE TAMBURRINO PAOLA “AI IN PROGRESS” € 30.000,00
3 18 0011661/2024 80 AMMISSIBILE LA PICCIRELLA SILVIA

ANTONELLA
“BIBLION AL CAFFE'” € 29.937,70

4 29 0011881/2024 80 AMMISSIBILE
MUCEDOLA FELICIA “ATELIER DEI CAMPANILI”

€ 30.000,00

5
5

0011375/2024 77,5 AMMISSIBILE PACENTRA SARA “BEAUTY LAB ESTETICA
AVANZATA”

€ 30.000,00

6

19

0011663/2024 75 AMMISSIBILE
MAIDA FEDERICA BEATRICE

“A CASA DI NONNA di
Federica B. Maida”

€ 30.000,00

7 17 0011660/2024 70 AMMISSIBILE
SPONSANO TIZIANA “LE ERBE DEL MOSAICO”

€ 30.000,00

8 13 0011633/2024 67,5 AMMISSIBILE
LA PIETRA CASSANDRA

“BEN-ESSERE” € 30.000,00

9 20 0011664/2024 65 AMMISSIBILE LEONARDO A. AVEZZANO “LEONARDO AVEZZANO
STUDIO & CREATION”

€ 28.954,83

10 21 0011665/2024 65 AMMISSIBILE GABRIELE INGLESE “GABRIELE INGLESE
FOTOGRAFIE”

€ 27.849,79
(nei limiti

delle
disponibilità
a valere

sull’annualità
2022)

5) Di dare atto che l’esito dell’istruttoria verrà pubblicata sul sito istituzionale del Comune di San Severo
www.comune.san-severo.fg.it e che tale pubblicazione avrà valore di notifica per gli interessati a tutti gli
effetti di legge, ai sensi di quanto espresso all’art. 10, comma 2 dell’Avviso Pubblico;

6) Di dare atto nei 10 (dieci) giorni successivi alla pubblicazione della graduatoria provvisoria i soggetti
proponenti potranno presentare eventuali ricorsi avverso la graduatoria, ai sensi di quanto espresso
all’art. 10, comma 3 dell’Avviso Pubblico;

7) Di disporre la pubblicazione della presente determinazione all’Albo pretorio on line e nella specifica
sezione “Amministrazione Trasparente”, presente nella home page del sito internet istituzionale di
questo ente, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dal D.Lgs. n. 33/2013, nell’apposita sezione:

 “Sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi economici” → sottosezione “Atti di
concessione”.

La presente determinazione:
 Visto l'art. 124 - comma 1, D. Lgs. n. 267/2000 e ss. mm. ed ii., anche ai fini della pubblicità degli atti

e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'Albo Pretorio Comunale per 15 gg.
consecutivi;

 Viene trasmessa all’Ufficio Segreteria per l’inserimento nella raccolta generale;

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
 
S
e
v
e
r
o
 
-
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
2
9
1
7
0
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
2
8
/
0
5
/
2
0
2
4
 
1
0
:
5
8
:
0
4

http:99www.comune.san-severo.fg.it


 Non comportando impegno di spesa, non sarà trasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario
per i conseguenti adempimenti e diverrà esecutiva con la registrazione;

 Viene adottata, quale Dirigente Area V, giusto Decreto Sindacale n. 2 del 01/03/2023 sulla base
delle risultanze istruttorie come sopra illustrate.

IL DIRIGENTE AREA V
Arch. Fabio Mucilli

Documento firmato digitalmente
ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e ss. mm. ed ii.

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
 
S
e
v
e
r
o
 
-
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
2
9
1
7
0
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
2
8
/
0
5
/
2
0
2
4
 
1
0
:
5
8
:
0
4



PUBBLICAZIONE IN ALBO PRETORIO N.1877

La determinazione N.1261 del 28-05-2024, ai fini della pubblicità degli atti amministrativi e della
trasparenza dell’azione amministrativa, è pubblicata per 15 giorni all’albo pretorio dell’Ente dal
28-05-2024 al 12-06-2024

Data
28/05/2024

Il responsabile della pubblicazione
Arch. Fabio Mucilli - S010 SEGRETARIO GENERALE -> S5 URBANISTICA,

RIGENERAZIONE URBANA E TERRITORIALE, ATTIVITA’ PRODUTTIVE

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
 
S
e
v
e
r
o
 
-
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
2
9
1
7
0
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
2
8
/
0
5
/
2
0
2
4
 
1
0
:
5
8
:
0
4



REPORT FIRME DIGITALI

Sulla determinazione N.1261 del 28-05-2024, sono apposte le seguenti firme digitali:

Dettagli Firma

Numero firme: 1

Firmato da: MUCILLI FABIO il 28/05/2024 10:49:12

Ente certificatore: Namirial CA Firma Qualificata

Scadenza certificato: 15/05/2027 00:00:00

Data

28/05/2024

Piattaforma Traspare

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
 
S
e
v
e
r
o
 
-
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
2
9
1
7
0
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
2
8
/
0
5
/
2
0
2
4
 
1
0
:
5
8
:
0
4


	Dettagli Firma

